
 
２０２４年４月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社アペックス・インターナショナル 

代表取締役社長 千嶋 達也 

 

【重要】本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたび 2024 年 5 月 13 日をもちまして、弊社本社が移転することとなりましたの

で、ご案内申し上げます。 

今後も変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。             

敬具 

 

記 

 

■移転日：２０２４年５月１３日（月） 

■移転先：東京都新宿区西新宿 3-2-11 新宿三井ビルディング 2 号館 9 階 

     ※同ビル内にて 3 階から 9 階へ移転になります。 

 

 

【弊社宛の郵送物について】 

 5 月 11 日（金）到着分まで → 同ビル 3 階宛にご発送ください。 

 5 月 13 日（月）到着以降  → 同ビル 9 階宛にご発送ください。 

以上 


